
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про стан фінансування та виконання бюджетних програм  

на 01.09.2017 року 
 

 

Відповідно до статті 118 Конституції України, пунктів 28, 29 частини 1, 

частини 2 статті 43, статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 8 статті 9 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», рішення Київської обласної ради від 24.12.2015 № 033-01-VII 

«Про делегування повноважень Київської обласної ради Київській обласній 

державній адміністрації», Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі 

змінами), заслухавши інформацію про стан фінансування та виконання 

бюджетних програм на 01.09.2017 року, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобігання корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Інформацію про стан фінансування та виконання бюджетних програм на 

01.09.2017 року та роботу Київської обласної державної адміністрації щодо 

реалізації делегованих повноважень визнати незадовільними. 

 

2. У зв’язку із незадовільним виконання бюджетних програм: 

 

2.1. Визнати роботу Київської обласної державної адміністрації 

незадовільною. 

 

2.2. Звернутися до голови Державної казначейської служби України Т. Слюз 

щодо проведення перевірки діяльності начальника Головного управління 

Державної казначейської служби України у Київській області Токара Д.К. та за 

її результатами прийняти відповідні кадрові рішення. 

 

2.3. Звернутися до Голови Служби безпеки України В.Грицака щодо 

проведення перевірки діяльності начальника Головного управління Служби 

безпеки України у м. Києві та Київській області Семочко С.О. та за її 

результатами прийняти відповідні кадрові рішення. 

 

 

 

 



 2 

 

3.  Виконавчому апарату Київської обласної ради направити дане рішення 

адресатам зазначеним у пункті 2 цього рішення для відповідного реагування. 

 

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб–сайті Київської обласної 

ради. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобігання корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

 

Голова ради            Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

05 вересня 2017 року  

№ 359-16-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


